
Dodavatel'

Rastislav Break BKM

Hviezdnslavova 327

027 43 Nizna
SLOVENSKA REPUBLIKA

(CO: 37669745 DlC : 1020473432
ICDPH: SK1 020473432

REG.Obii Namestovo
Ziv.reg.c 51 0-2502

Wstavil
Tekelova Sofia
Tel.: 043 582319

Fa kt ura c.

Objednavka c.

Dodaci list 6.

Technicke sluzby I.
Hviezdoslavova 330

095/2011

027 43 Nizna (Tvrdos"in)

Technicke sluzby 1.
Hviezdoslavova 330
027 43 Nizna (TvrdoSin)

ICO : 00314684 DlC :

Datum vyhotovenia

19.09.2011
Forma uhrady
Sposob dopravy
Konstantny symbol
Banka

Pobofika
Cislo uctu

SWIFT
I BAN
Dod. a plat. podm.

Dat- dod. tov./sl.

19.09.2011
Datum splatnosti

26.09.2011
Prevodnym prikazom

0008
SUSP

Nizna
0321769646/0900

splatnost 7dni
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Kod polozky Popis

Stresna' krytina

Hrebenac

Uk.hrebeneie

Celo hrebenaca

Okapovy plech

Lemovka

Uzlab

Skrytka

Vetraci pas

Folia

Opravny lak

Oplechovanie komina

PZ hak 33

PZ zlab 33

PZ celo 33

PZkotlik33/120

Pzkoleno 120

PZobjimka 120

PZzvod120
Silikon

PZ rohovnik 33

Montaz

DPH
%
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Mnozstvo

259,52

22,00

4,00

1,00

20,00

9,00

6,00

2 500,00

45,00

300,00

1,00

1,00

60,00

58,00

6,00

3,00

9,00

6,00

12,00

1,00

4,00

1,00

Jedn.

m2
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m

m

m
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m2
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m
ks
ks
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ks

ks

Cena za j.
bez DPH

8,30

13,50

13.90

3,33

2,50

3,33

3,75
0,07

4,58

1,08

9,17

20,83

1,65

2,58

0,42

2,67

3,33

1,33

3,25

5,83

6,33

1 208,33

Zl'ava
%

Cena za j.
po zl'ave

8,30

13,50

13,90

3,33

2,50

3,33

3,75

0,07

4,58

1,08

9,17

20,83

1,65

2,58

0,42

2,67

3,33

1,33

3,25

5,83

6,33

1 208,33

Spolll

bez DPH

2 154,02

297,00

55.60

3,33

50,00

30,00

22,50

166,75

206,25

324,99

9,17

20,83

99,00

149,83

2,50

8,00

30.00

8,00

39,00

5,83

25,33

1 208,33

Rastislav Break

Zaklad pre
Zaklad pre

DPH: 20 %
DPH: 10 %

4916,27

Celkova suma bez DPH:
DPH: 20 %
DPH: 10 %

Centove vyrovnanie:

Celkova fakturovana suma: EUR

4916,27
983,25

0,00

5 899,52

Podpis a peciatka

Spracovane v programe ALFA -jednoducheuctovnictvo, yyrobca: KROSa.s., tel. 041/707 1Q 1 ,̂ www.kros.sk
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